250

103.6

125

15

NN

SCHIEDEL
ISOK=RN’

Industrivej 23

7470 Karup J, Denmark

Salgstekst D136 INDERMODUL @150 MM, STARTMODUL (150x250x125)

shortiekst INNER_PUM_150/250/125/STARTER/-/DM36

GODSTYKKELSE: +12% -5%

Ansvarlig: AFS / AK

Materiale: PIMPSTEN IMéI: 1:5 Areal: 3,4 dm? Volume: 431
Tolerancer:  LANGDE: +5 mm Dato: 01-06-2017 SAP nummer:
DIAMETER: +3 mm

126363

Bemaerkning: SAVES AF 126369
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